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延べ人数

1件あたりの平均人数

実人数

1件あたりの平均人数

下段の数は、研究代表者が本研究所外のもので内数。

620
(6.1)
536
(5.3)

平成元年

98
(63)
539
(5.5)
473

小計

応
用
分
野
別

5 理工学関係

6 宇宙・地球科学

7 生物・医学

8 人文・社会科学

理
論
方
法
別

1 基礎理論関係

2 計算と最適化

3

(61)

9 環境科学

小計

合　計

102

採択された
共同研究の
所外参加

人数

691 643
(7.0) （5.5）
609 557

総件数
99 117
(63) (68)

(4.8) (6.2) （4.8）

時系列

4 調査理論

平成元～４年度統計数理研究所公募型共同利用実施状況

平成2年 平成3年 平成4年

　　　　　　　　　　　　　　　研究種別
 分野

年度


